I'pynna
1Ber A
1Ber b

1 sKon

1 xun A

1 xun b

2 Ko
2Ber A

2Ber b

2 xuH A

2xun b

23uc A

23uch
23ucB

2 ok

3 nox

33uc A

33uch

33ucB

3BeT A

3Berb

3 xuH

3 sK051

2 map
43uc A
43ucb
43uc B
3031

4 nox
4 Ber A
4 Berb

4 K01

Yacsr
1-2
3-4
3-4
5-6
1-2
5-6
1-2
3-4
1-2
3-4
5-6
1-2
3-4
3-4
5-6
7-8
34
5-6
1-2
3-4
5-6
7-8
5-6
5-6
1-2
3-4
7-8
1-2
34
5-6
7-8
1-2
5.6
7-8
34
5-6
7-8
1-2
34
5-6
7-8
1-2
5.6
7-8
1-2
3-4
5-6
7-8
3-4

7-8
34
5-6
7-8

H3meHeHue pacnucaHus
YueOHbIX 3aHsATHI Ha yerBepr 22.05.2025 ropa
Poccusi MoM rOpH30HTBI

CHUMAIOTCHI:
Marematuka
Maremaruka
Duzuka
Xumus
Xumust
Maremaruka
OCHOBBI 5E301ACHOCTH JKH3HEICATEIBHOCTH
HNudopmarmorHoe obecredeHue
ITatonoruueckas Gpusnonorus
Dnu300TONOTHS
MHOCTpaHHBIIH A3bIK
OnuzooTonorus
Ilaronoruueckas Gpusnonorus
Anatomus U U3MONOTHS KUBOTHBIX 3-8
Kynbrypa nenosoro obmenns
Dusmueckas KynbTypa
Meroasl cozepskanus cobak
TeXHHUKA H METOJIBI Pa3BeeH s cobak
OcHoBb! punocodun
Dusmdeckas KynbTypa
ABapuiiHo-criacatesibHasi TeXHUKA
TaKTHKa CracaTeIbHEIX PaboT
Opranusanus 3alMThl HACEIEHUS
TaKTHKa CracaTeIbHEIX PaboT
Teopust ropeHus U B3pbIBa
OcHoBBI hunocopun
Opranusauus ciy0bl U IOArOTOBKH
OpraHusanus ciy0bl 1 OATOTOBKH
DKOHOMHYECKHE aCNeKThl 0OecrneueH s 3--8
Taxtuka aB;pHﬁHO-CnaCaTeﬂLHLIX pabot
TloxapHo-cTpoeBast HOArOTOBKA
Iposenenue meponpustuii no 'O u B UC
IIM 05.01 IoskapHbrit
Be30macHoCTh KH3HECATEIBHOCTH
ToTenmansHo omacHbie NPOLECCH! i
dusnueckas KynbTypa
IIM 05.01 IoskapHbrit
TakTHKa criacaTe/bHbIX paboT
Oprauusanust npeanpUHIMATeIbCKON 3--8
TToTeHIMaIbHO ONACHBIE TIPOLIECCH U
Mertponorus, cranzapTusanus
HHoCcTpaHHBIH A3BIK
dusnueckas KynbTypa
TIM 04 Beinonsenue padoT mo padoueit
BKO.;IOTPI‘IE(:.;(IAE OCHOBBI
IIM 04 Beinonsenue padot no paboueit 3-8
l'lapéum‘ono‘]";m
OnusooTonorus
MeTo1bl OArOTOBKH U IPUMEHeHHs cobak 3-8
TeopeTnyeckue u npakmqécme OCHOBBI
Dusuueckas KynbTypa
Mertpornorus, cTaHIapTH3aIMs 3--8
TIpomblmiieHHast IKONOTHS U
TIpoMbIIUICHHASE SKOIOTHS 1

JAKOTCHA:
TTpon3Bo/ICTBEHHAS NPAKTHKA
Toaroroeka u nmposenerne M'MA
TMoxroroska u nposejienue F'MA
Toaroroeka u nmposenerne M'MA
TTpon3Bo/ICTBEHHAS NPAKTHKA
Toaroroeka u nmposenerne M'MA
Tloxaroroska u nposenenne I'MA
Iloaroroka u nposenenne F'MA

Tloxaroroska u nposenerne I'MA

JAKOTCSI:
Hudopmaruka
dusnyeckas KyIbTypa
Marematuka
Hcropus
dusnyeckas KyIbTypa
JIureparypa
dusnyeckas KyIbTypa
XHUMHYECKHE OCHOBBI KOJIOTHH
MHocTpaHHBIi A3bIK
AHaromus u ¢JH3HOHO]‘H£ JKUBOTHBIX
Tlcuxonorus oOueHns
Dusuyeckas KynbTypa
Kimnunyeckas iuarnoctuxa

VYuebnas npaktuka 02.01 Yyactue B
pasBe/ieHHH cobaK

TeopeTHyecKue OCHOBBI IPECCUPOBKU
TC;)pCTM‘ICCKHC OCHOBBI JIPECCHPOBKU
Op}aumauym 3alIUThl HACCTICHUS
ABapwuitHo-criacaTe/IbHas TeXHUKA
ABapuiiHo-criacatesbHas TEXHUKA
Oprar-lmaum{ 3allUThl HACCJIICHUA
TakTuKa cracaTesIbHbIX paboT
Oprar-lmaum{ 3allUThl HACCJIICHUA
Opranusauus ciryk0bl U 10rOTOBKH
TakTtuka TYIICHHA TT0KapOB
dusnyeckas KyIbTypa
TloskapHO-CTpoeBast MOATOTOBKA
VYuebnas npaktuka 01.01
OcCymIecTBIATh OPraHU3AIHI0
CITy>XOBI M TIOATOTOBKU
Tposenenue MeponpusTuii no 'O n 8 UC
HuocTpanHslii s3bIK
Texuuueckas SKCIUTyaTanus 6ac

VYuebnas mpaktuka 05.01
IoxxapHsrit

Tposenenue meponpustuii no 'O u B UC

Vuebnas npaktuxa 04 Yyactue B pabote
aBapUITHO-CIACATEIBHBIX OPA3/CICHHUI B
YPEe3BBIYAIHBIX CHTYALIHSX

TMapasutonorus

IIpoBenenne caHNTapHO-POCBETUTETLHOH
Ddusnyeckas KynbTypa

dusnyeckas KynbTypa

Vuebnas npakruka 05 Oneparop 1o
MCKYCCTBEHHOMY OCEMEHEHHIO KHBOTHBIX
u i pyk.I'punnuk E.A.

VYuebnas npaktuka 03.01
TIpoBenenue ApeccHpOBKH COOaK
pyk.Ycrunosa IT.T.

VuebHas npakTuka JlabopanT
XMMHYECKOT0 aHaIn3a
pyk.Kanpanosa JLIL.

JlexypHblii TpenojaBatens o yuebHoMy Kopiycy: PesaeB K.A.

JlexypHblii mpenoaBatens 1o odmexutHio: Epukosa JLA.

By3syseposa E.B.
®enynosa C.B
Illopuukosa M.H.
Ounarukos B.I'.
Denynosa C.B
Bsskosa O.A.
Cusosa H.C.
Cazsonos B.C.
Pomanosa H.M./Tanubikuna A.B.
babkuna H.B.
Cesckas H.C.
Bsskos B.B.
Tumocdeesa C.JI.
Conory6 I0.A.

Hedénosa .M.
Hedénora O.M.
Pesaes KA.
3aiikun B.C.
Saiikun B.C.
Pe3acs K.A.
Marsiun B.B.
Cusosa H.C.
JKapukosa H.A.
Pesacs K.A.
Denynosa C.B
Pesaes KA.
Jpaués 10.U.

Casonos B.C.
Bonkosa E.B./ Pomanosa H.1.
Denoton A.E.

Axcenos B.B.

Tepacumos A.C.
T'epacumos A.C.

[Onuna A.C.
Tumodeesa C. /1.
3aiikun B.C.
Saitkun B.C.



